^jâràe de (^ao- ̂^^ctuia

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 00204

ElCAMl

dente

Atendendo à solicitação de munícipes do local, é que
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, a realização de
estudos visando o estacionamento apenas de um lado da via, na Rua Leblon
até a Avenida Brasil, no bairro Guilhermina.

Vale ressaltar, que a mudança seria no trecho entre a
Avenida Castelo Branco ao longo da via até a Avenida Brasil, devido ao
grande fluxo de veículos que trafegam na via e estacionam nos dois lados,
dificultando a passagem dos carros, tomando-a estreita, portanto, seja feito
o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 15 de setembro de 2020.

BRASIEkREBOU

vt:reador

ROMUL

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >'
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br